JABUT'ATEJIb HY-1E44F-5-K

22 2

HO3ULINU KOJI HAUMEHOBAHUE KOJI-BO
1 05.04.0703 BUHT (M5x14)+ 1
2 05.04.0005 BUHT (M5x25) 2
3 04.01.012.0002 KATVYIIKA 3AXKWUT AHUS 1
4 05.04.0007 BUHT (M5x30) 2
5 05.04.0006 BUHT (M5x25) 2
6 04.01.054.0001 KPBIIIKA CLEIIIEHUSI 1
7 05.03.0002 TAVIKA (M5x10) 2
8 05.04.2031 BUHT (D9.5xM8x24) 2
9 05.06.1200 LIAVIBA (M10x17) 2
10 04.01.020.0001 MVY®TA CLEIUIEHHS 1
11 05.05.0001 IIAVIBA (M8x1.25) 1
12 04.01.001.0001 MAXOBUK 1
13 05.04.2011 BUHT IIECTUTPAHHBIN (M8x13.6) 1
14 05.09.0001 ILITTOHKA (3x13) 1
15 05.04.0008 BUHT (M5x35) 4
16 04.01.043.0001 CAJIBHUK (15x30x7) 1
17 04.01.052.0001 YACTh KOPITYC KAPTEPA (A) 1
18 05.02.0003 TTIOIIINITHUK 6202 2
19 04.01.010.0008 KOJIBIIO CTOIIOPHOE 2
20 04.01.007.0002 TTAJIEL] TIOPLITHS 1
21 04.01.009.0002 TIOIIIMITHUK UTOJIBYATBIN (10x14x16) 1
22 05.04.0021 BUHT (M6x60) 2
23 05.04.0003 BUHT (M5x14) 1
24 04.01.051.0002 TJIVIINTEJID 1
25 04.01.013.0001 TTPOKJIAJIKA TJIYIIWATEJS 1
26 04.02.002.0200 TIJIACTUHA 3AIUTHAS 1




27 04.01.048.0150 KPOHIUTENH TOIUIMBHOI'O BAKA 1
28 04.01.016.0001 TTPOKJIAJIKA AJIAIITEPA 1
29 04.01.056.0001 AJIATITEP 1
03.07.01.0001 CTAPTEP B CBOPE (1103.54-55) 1

03.08.0001 ®UJIBTP BO3YIIHBIN B CEOPE 1

30 04.01.014.0001 ITPOKJIAJIKA KAPBIOPATOPA 1
31 04.01.033.0001 KAPBIOPATOP 1
32 04.01.025.0001 YACTb KOPITYCA BO3JIVIITHOI'O ®UJIbTPA 1
33 05.04.0011 BUHT (M5x55) 2
34 04.01.027.0001 [IJIACTHHA BO3/IVIIIHOI'O ®MJIBTPA 1
35 04.01.024.0001 KAPTPUJI)K BO3IYILIHOI'O ®UJILTPA 1
36 04.01.026.0001 KPBIIIKA BO3JIYIIIHOI'O ®HUJILTPA 1
37 05.04.0704 BUHT IIECTUTPAHHBIN (M5x16) 1
38 05.04.0004 BUHT (M5x16) 1
39 04.02.001.0106 KOXVYX [WINH/PA 1
40 04.01.003.0001 CBEYA 3AXKUTAHUS 1
41 04.01.005.0002 AJIMH/P 1
42 04.01.015.0001 TTPOKJIAJIKA LIMJIMH/IPA 1
43 04.01.008.0002 KOJIBIIO ITOPIIHS 2
44 04.01.006.0002 ITIOPIIIEHD 1
45 04.01.002.0001 KOJIEHBAJI B CEOPE 1
46 04.01.017.0001 [TPOKJIAJIKA KAPTEPA 1
47 04.01.052.0003 YACTb KOPITYCA KAPTEPA (B) 1
48 04.01.043.0002 CAJIBHUK (12x22x7) 1
49 04.02.008.0001 TOIUJIMBHBIN BAK B CBOPE 1
04.02.008.0001+1 KPBIIIKA TOIUIMBHOI'O BAKA 1

04.01.047.0002 ®UJIHTP TOILJIMBHBIN B CEOPE 1

50 05.06.0006 IIAVBA (ctans) (M8x18x1.5) 2
51 04.01.022.0001 IIJIACTUHA CTAPTEPA 1
52 04.01.057.0002 JIEMIT®EP 1
53 04.01.050.0001 ®UKCATOP BAKA 1
54 04.01.011.0100 CTAPTEP PYUHOMI 1
55 04.02.011.0002 PYUKA CTAPTEPA (R+B) 1
56 04.03.041.0013 IIIAIBA TPOBEPA 1
57 05.06.0001 IITAMBA (ctans) (M8x16x2.0) 2
58 05.04.0306 BUHT (M5x20) 12.9D 4
59 05.04.0005 BUHT (M5x20) 2
60 05.04.0006 BUHT (M5x25) 2
61 05.04.0006 BUHT (M5x25) 4
62 05.03.0002 TAVIKA (M5x10) 2
63 05.04.0704 BUHT IIECTUT'PAHHBIN (M5x16) 1




AJIATITEP ITPY KUHHBIN

N} o <H ©

10

[O3ULIMU KOJI HAMMEHOBAHUE KOJI-BO

03.19.0001 AJTATITEP MPY>XUHHBIN B CBOPE (m03.1-10) 1

1 05.03.0202 3AXKHUM (tun D) 1
2 05.05.0603 TAMKA M8 2
3 05.06.0600 LIAMBA 2
4 05.06.0900 TIMPOKJIAIKA METAJIMYECKAS (M8.5x20x1.5) 2
5 04.03.042.0004 KOPITYC (B) 1
6 05.04.2042 BUHT (M8x55) 2
7 04.03.042.0002 BAJI (B) 1
8 04.03.041.0002 [IPY)XUHA 1
9 04.03.042.0003 KOPIIYC (A) 1
10 04.03.042.0001 BAJI (A) 1

HABOP 3UI1
04.02.012.0002 BOPOHKA 1
EMKOCTSB JJISI CMEILIMBAHU S TOIUIMBHOM

04.02.015.0001 CMECH 1

05.01.0001 KJIIOY (M8/M10) 1

05.01.0401 KJIFOY TOPITOBBIN (M17/19) 1

05.01.0800 OTBEPTKA +/- 1

05.01.0601 KJIIOY IIECTUT'PAHHBIN M5 1

05.01.0602 KJIIOY IHECTHUT'PAHHBIN M6 1

06.01.0002 MHCTPYKILUS 1

06.04.04** KOPOBKA 1




PEAYKTOP

O3ULIMU KOJI HAUMEHOBAHUE KOJI-BO

03.10.0100 PEJIYKTOP B CEOPE (1103. 1-19) 1
1 04.01.053.0001 AJIATITEP 1
2 04.01.035.0001 BAPABAH CIIEITJIEHUS 1
3 05.07.0004 KOJIBIIO CTOITOPHOE (47mm) 1
4 05.02.0010 ITOJIIIUITHHUK 6303-2RS 1
5 04.04.006.0001 BAJI BEJLYILIUI 1
6 04.01.052.0301 KPBIIIIKA BEPXH SIS 1
7 04.01.017.0003 TTPOKJIAJIKA KPBIIIIKHA 1
8 05.03.0002 IITUDT (5x10) 2
9 05.02.0012 TTOIIITUITHUK R10 2
10 04.04.007.0003 INECTEPHS BEIYIIAS 1
11 04.04.007.0004 IIIECTEPHS BEJIOMAS 1
12 05.07.0003 KOJIBIIO CTOITOPHOE (19mm) 2
13 05.04.2012 BUHT (M6x10) 1
14 04.01.052.0302 KPBIIITKA HUXKHSS 1
15 04.01.043.0010 CAJIbHUK (20x35x7) 1
16 05.02.0013 ITOJIIIUITHUK 6004-2RS 2
17 04.04.004.0010 BAJI BEJJOMBIi1 1
18 05.04.0017 BUHT (M6x38) 2
19 05.04.0019 BUHT (M6x50) 4




	двигатель

